
 

 
РУСЬКОПОЛЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 11.12.2023  № 302 

с. Руська Поляна 

 

Про визначення суб’єкта господарювання  

на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території села Геронимівка 
Руськополянської сільської територіальної громади 

 

 Керуючись ст. 30 Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування в 

Україні”, Законом України «Про управління відходами», Законом України «Про 

благоустрій населених пунктів», Постановою Кабінету Міністрів України від 

25.08.2023 №918 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів», рішенням 

виконавчого комітету Руськополянської сільської ради від 30.10.2023 № 252  

«Про проведення конкурсу з визначення  суб’єкта господарювання на здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території населених 

пунктів Руськополянської сільської територіальної громади», розглянувши 

протокол засідання конкурсної комісії з визначення суб’єкта господарювання на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових  відходів на території 
села Геронимівка Руськополянської сільської територіальної громади                                     

від 04.12.2023 року, з метою надання мешканцям с. Геронимівка своєчасних, 

належної якості послуг з управління побутовими відходами, виконком 

Руськополянської сільської ради   

 

ВИРІШИВ:   

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії від 04.12.2023  року з 
визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та 
перевезення побутових відходів на території села Геронимівка Руськополянської 
сільської територіальної громади . 

2. Визначити  Комунальне підприємство «Геронимівка» Руськополянської 
сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 43435605) виконавцем 

послуг здійснення операцій із збирання та перевезення побутових  відходів на 
території села Геронимівка Руськополянської сільської територіальної громади 

терміном на один рік. 



3. Сільському голові Гриценку О. Г.  укласти договір між організатором 

конкурсу та суб’єктом господарювання на здійснення операцій із збирання та 
перевезення побутових відходів з Комунальним підприємством «Геронимівка» 

Руськополянської сільської ради. 

4. Комунальному  підприємству «Геронимівка» Руськополянської 
сільської ради укласти договори зі споживачами, згідно постанови КМУ від 

08.08.2023 №835 «Про затвердження Правил надання послуги з управління 

побутовими відходами та типових договорів про надання послуги з управління 

побутовими відходами». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з  питань діяльності виконавчих органів ради Прудивуса А. Л. 

 

 

Сільський голова                                                                             Олег ГРИЦЕНКО 


